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Болашақ – жастардың қолында деген сөздің терең мағынасы бар. Бұл тек қана ұран
емес, шынайы өмірдегі  үлкен ақиқат. Кез келген ұлттың болашағы оның жастарына
байланысты, өйткені олар жаңа идеяларды әкеледі, өзгерістерді жүзеге асырады және
қоғамды алға жетелейді.

Алдымен,  білім  туралы айтсақ,  жастар  білім  арқылы болашақты жасайды.  Білімді
ұрпақ – мықты ұлттың негізі. Жастар ғылым мен технологияны меңгеру арқылы елдің
экономикалық дамуына ықпал етеді. Мысалы, көптеген елдерде жастар IT саласында,
биотехнологияда  және  басқа  да  инновациялық  салаларда  жетекші  рөл  атқарады.
Қазақстан да бұл бағытта қарқынды дамуда, жастардың әлемдік дәрежеде білім алуы
үшін көптеген мүмкіндіктер бар.

Екіншіден, жастардың әлеуметтік белсенділігі қоғамның өзгеруіне әсер етеді. Жастар
–  қоғамның  ең  белсенді  және  креативті  бөлігі.  Олар  экологиялық  проблемаларға,
әлеуметтік  әділетсіздікке  және  басқа  да  мәселелерге  бейжай  қарамайды.  Көптеген
қоғамдық қозғалыстар мен реформалар жастардың бастамасымен жүзеге асып жатыр.
Мысалы,  экологиялық  акциялар,  волонтерлік  қызметтер  жастардың  қоғамға  деген
жауапкершілігін көрсетеді.

Үшіншіден,  мәдениет  және  өнер  саласында  да  жастардың  рөлі  ерекше.  Жаңа
көзқарастар мен идеялар арқасында өнер саласы дамып, жаңа бағыттар пайда болады.
Жастар ұлттық мәдениетті сақтап қана қоймай, оны жаңа деңгейге көтереді. Қазақтың
дәстүрлі өнері  мен қазіргі  заманғы өнердің үйлесімі  жастардың шығармашылығында
айқын көрініс табады.

Сонымен  қатар,  жастардың  спорттағы  жетістіктері  де  елдің  беделін  арттырады.
Спорт – денсаулық пен рухани күштің белгісі. Жас спортшылар халықаралық ареналарда
жеңістерге жетіп, еліміздің атын шығарады. Бұл да болашақтың жастардың қолында
екенін дәлелдейді.



Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2024

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 2 / 2

Қорыта келгенде, болашақтың жастардың қолында екенін түсінуіміз қажет. Оларға
білім беріп, жан-жақты дамуына жағдай жасау – біздің ортақ міндетіміз.  Жастардың
идеяларын қолдау, олардың пікіріне құлақ асу – еліміздің жарқын болашағының кепілі.
Жастарға  сенім  артып,  оларды ынталандыра отырып,  біз  жарқын болашаққа  қадам
басамыз.
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